
 

 

Anomus yhdistyksen kunniajäsenyydestä professori Markus Rautiaiselle 

 

Arvoisa Korva-, nenä- ja kurkkutaudit – pään ja kaulan kirurgia ry:n hallitus.  

Professori Markus Rautiainen on ollut aktiivinen yhdistyksen jäsen pitkään. Hänen aktiivisuuttaan kuvastaa 

toimiminen yhdistyksen hallituksessa neljäntoista vuoden ajan (1996-2010), joista kaksi vuotta hallituksen 

puheenjohtajana (2008-2010). Rinologiyhdistyksessä hän on toiminut puheenjohtajana neljä vuotta (2004-

2008) ja on edelleen yhdistyksen aktiivinen jäsen.  

Professori Rautiaisen on edustanut yhdistystä ja Suomea kansainvälisesti aktiivisesti. Hän on edustanut 

Suomen korvalääkäreitä toimiessaan UEMSin (Union Europeenne Des Medecins Specialistes) Suomen 

edustajana vuosina 2018-2022. Hän on toiminut ISIANin (International Symposium of Infection and allergy of 

the Nose) hallituksessa 2006-2010 ja hän on toiminut European rhinology Societyn johtoryhmässä vuosina 

2006-2013. Korvatautien tutkimussäätiön hallituksessa hän on toiminut vuodesta 2013 ja ollut hallituksen 

puheenjohtaja vuodesta 2016.  

Professori Rautiainen on ollut vaikuttamassa valtakunnalliseen erikoislääkärikoulutukseen toimiessaan 

sosiaali- ja terveysministeriön erikoislääkärikoulutuksen koordinaatioryhmän jäsenenä vuosina 2016-2023 ja 

valtakunnallisen jatkokoulutustoimikunnan puheenjohtajana vuonna 2020. Hän on toiminut aktiivisena 

kouluttajana niin Tampereen yliopistossa perustutkintoa suorittavien opiskelijoiden parissa kuin myös 

erikoistumiskoulutuksessa Tampereen yliopistollisessa sairaalassa.   

Professori Rautiainen on osallistunut aktiivisesti yhdistyksen kokouksiin, joissa hänen savolaishuumorin 

sävyttämät puheenvuoronsa ja kommenttinsa ovat tuoneet keveyttä pitkiin koulutuspäiviin. Myös klinikan 

kollegat, opiskelijat ja koko henkilökunta ovat saaneet nauttia tästä kierosta huumorilajista.  

Klinikan esimiehenä hän on toiminut kuudentoista vuoden ajan. Lämminhenkisenä ja helposti lähestyttävänä 

henkilönä hän on ollut luomassa vahvaa yhteishenkeä klinikan toimintaan mm osallistumalla mahdollisuuksien 

mukaan (lähes aina) klinikan sosiaalisiin tilaisuuksiin. Hän on järjestänyt kollegoiden yhteispurjehduksia 

Suomenlahdella ja tarjonnut ympäristöystävällisen kyydin ulkomaiseen koulutukseen purjeveneellään.  

 

Ehdotamme täten professori Markus Rautiaisen kutsumisesta yhdistyksen kunniajäseneksi. 

 

Tampere 22.12.2023 
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